建 管 第 ３４７ 号

                              令和３年 ６月１７日

 関係各団体の長 様

                            埼玉県県土整備部建設管理課長

                           高橋 厚夫   （公印省略）

i-Construction（ICT施工）の導入に関する補助金等について

 埼玉県の県土整備行政の推進につきましては、日ごろ格別の御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

 さて、標記の件について、関東地方整備局企画部施工企画課より情報提供がありましたの

で、参考に送付いたします。

 詳細については、下記関東地整ホームページ

（https://www.ktr.mlit.go.jp/ktr_content/content/000792984.pdf）を参照してくださ

い。

 なお、補助金等の問合せについては、各実施機関にお願いいたします。

                    担 当：技術管理担当  宮﨑、桑原

                    ＴＥＬ：０４８－８３０－５２０１

                    ＦＡＸ：０４８－８３０－４８６８